territórios de
acolhimento.

Relatório
de

entregas
1 R$ 747.362,11

Jul-
2025

Jul-
2026

CUSTO TOTAL
R$

15.000.000,00

METAS ETAPAS DESCRIÇÃO
Unidade

de
Medida

Quant. Valor Total
Início

Fim

13. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR
Julho/2025 R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais)

14. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD 

CÓDIGO DA NATUREZA DA
DESPESA

CUSTO
INDIRETO

VALOR PREVISTO

3.3.80.39 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica

Não R$ 14.018.691,59

3.3.80.39 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica